
REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2022

Prog
.
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Somme
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Somme
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Fondo Cassa

Livello 1/2/3
Livello

1
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2
Livello

3
1 18/05/2022 99 1 1 ZUDOLI CASADIO PAOLA Apertura Fondo Minute Spese 800,00 800,00

2 26/05/2022 2 3 8 ZUDOLI CASADIO PAOLA
RIMBORSO FERRARI SERENA PER
ACQUISTO CINTE PER SERRANDE DA
15grammi e 22 grammi

18,45 781,55

3 31/05/2022 2 3 9 ZUDOLI CASADIO PAOLA
RIMBORSO ASS. TECNICO BRANDI
GIANLUCA PER ACQUISTO N. 2 CAVI
ADATTATORI

37,98 743,57

4 31/05/2022 2 3 11 ZUDOLI CASADIO PAOLA
RIMBORSO DE GIORGI BARBARA PER
ACQUISTO PROLUNGA DEL TELEFONO

15,01 728,56

5 01/06/2022 2 1 2 ZUDOLI CASADIO PAOLA
RIMBORSO FERRARI SERENA PER
ACQUISTO N. 10 PACCHETTI DI GESSO

11,00 717,56

6 01/06/2022 2 1 2 ZUDOLI CASADIO PAOLA
RIMBORSO FERRARI SERENA PER
ACQUISTO FOGLI A3 PER PLASTIFICATRICE

10,00 707,56

7 01/06/2022 2 3 11 ZUDOLI CASADIO PAOLA
RIMBORSO CONFALONE LINDA PER
ACQUISTO FASCETTE PLASTIFICATE

4,00 703,56

8 01/06/2022 2 3 8 ZUDOLI CASADIO PAOLA
RIMBORSO CONFALONE LINDA PER
ACQUISTO INTERRUTTORE

5,50 698,06

9 01/06/2022 2 1 2 ZUDOLI CASADIO PAOLA
RIMBORSO FERRARI SERENA PER
ACQUISTO FOGLI PER PLASTIFICATRICE A
4

7,00 691,06

10 01/06/2022 2 3 8 ZUDOLI CASADIO PAOLA
RIMBORSO DE GIORGI BARBARA PER
ACQUISTO STOP PER MONTAGGIO LIM

5,00 686,06

11 09/06/2022 2 3 8 ZUDOLI CASADIO PAOLA
RIMBORSO CONFALONE LINDA PER
ACQUISTO MATERIALI DI FERRAMENTA

14,30 671,76

12 11/09/2022 2 3 8 BRICOMAN ITALIA CIntino colore bicolore 17,50 654,26
13 30/09/2022 2 3 8 FERRAMENTE MERLINI Viti ganci per lavagne 5,90 648,36
14 05/10/2022 2 3 11 FERRAMENTE MERLINI Copie chiavi Istituto 12,00 636,36
15 11/10/2022 2 3 11 AMAZON EU S.A.R.L. Lucchetti 6,73 629,63
16 12/10/2022 2 3 11 AMAZON EU S.A.R.L. Lucchetti 14,31 615,32
17 12/10/2022 2 3 11 REDFIT LTD Fischietti emergenza 9,99 605,33
18 13/10/2022 2 3 11 FERRAMENTE MERLINI Materiale ferramenta molla girocorda tapparella 7,90 597,43
19 24/10/2022 2 3 11 PRINK#618 Cartuccia stampante 31,95 565,48
20 26/10/2022 2 3 11 PRINK#618 Cartuccia stampante 7,00 558,48
21 09/11/2022 2 3 11 REDFIT LTD Fischietti emergenza 9,99 548,49
22 09/11/2022 2 3 11 FERRAMENTE MERLINI Materiale ferramenta 4,00 544,49
23 17/11/2022 2 3 11 SPENDI MENO Acido spray insetti 1,90 542,59
24 15/12/2022 2 3 9 AMAZON EU S.A.R.L. Materiale informatico (cavo hdmi) 8,95 533,64
25 19/12/2022 COSTANTINO FABIO REINTEGRO PER CHIUSURA FONDO 266,36 800,00
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25 19/12/2022 99/1/0 COSTANTINO FABIO Chiusura Fondo Minute Spese 800,00 0,00
1.066,36 1.066,36

Saldo 0,00

Data 06/04/2023
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